

ANNA MICOZZI

TARQUINIA 03/08/1967

PANORAMICA

Sono una persona responsabile, attiva e determinata.

Concepisco il lavoro come lo strumento per l'indipendenza, metto tutta me stessa in quello che faccio con la massima serietà e responsabilità.

Nel corso della mia esperienza lavorativa ho sviluppato svariate competenze, come l'attenzione verso il cliente e l'empatia avendo avuto una lunga esperienza in lavori a contatto con il pubblico e grazie al lavoro come assistente sociale in una cooperativa.

Durante l'esperienza come gestore di un'area di servizio ho invece imparato a gestire il personale e ad organizzare il lavoro, occupandomi della contabilità e della gestione degli ordini e delle forniture.

HOBBY E INTERESSI

Interessata al benessere del corpo e dell'anima amo la lettura, faccio sport e pratico la meditazione.

Praticare sport e meditazione mi permette di gestire le situazioni di stress o di fatica aiutandomi a restare sempre equilibrata e concentrata.

Grazie alla lettura mi tengo informata e coltivo i miei interessi per la letteratura e l'attualità.

ESPERIENZE LAVORATIVE

MAJOR '75 SRL | 2023
BARISTA

CANCELLIERI CARBURANTI SRL | 2015-2022
ADDETTA ALL'AREA DI SERVIZIO

MICOZZI ANNA | 2009-2015
TITOLARE D'IMPRESA COMMERCIO CARBURANTI

SNC PANTANO OIL DI ANTIMI ROBERTO | 2008
ADDETTA ALL'AREA DI SERVIZIO

DITTA FALANGA STEFANIA | 2006-2008
ADDETTA ALL'AREA DI SERVIZIO

TARQUINIA MULTISERVIZI SRL | 2003-2004
ADDETTA ALLA MENSA SCOLASTICA

COOP. SOCIALE SERENA | 2002-2003
ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE TERZO SETTORE

RIULGI SRL | 2000-2001
BARTENDER

CIAO BRASILE SAS DI ZANON BRUNO & C. 1999-2000
BARTENDER

SRL CAPUANI ORLANDO | 1987-1990
COMMESSA NEGOZIO DI ABBIGLIAMENTO

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

DIPLOMA MAGISTRALE PRESSO MAESTRE PIE FILIPPINI
REGINA APOSTOLORUM | 17/07/1985